令和４年（2022年）１月３１日

チケット購入者の皆様へ

公益財団法人 姫路市文化国際交流財団

理事長 中元 孝迪

池辺晋一郎芸術監督シリーズ

「音楽をのぞいてみよう！第２回シューベルト」について（お知らせ）

１月３０日（日）公演の『池辺晋一郎芸術監督シリーズ 音楽をのぞいてみよう！第２回シュー

ベルト』は、出演者の池辺晋一郎が新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者に該当する可能性が

あるとの連絡を受け、急遽リモートによる出演、その他の出演者の生演奏にて開催いたしました。

開催形式の変更に伴い、チケットのキャンセルを希望される方に対して、未使用のチケットと引

き換えにチケット代金の払い戻しをさせていただきますので、下記のとおりお手続きをお願いい

たします。

記

◆パルナソスホール・キャスパホール・旧姫路市文化センター窓口でご購入のお客様

【払い戻し手続き期限】

令和４年（2022年）２月２８日（月）まで ※必着

※期限を過ぎた場合の払い戻しはいたしかねますのでご注意ください。

【払い戻し方法】

ご指定の口座にチケット代金をお振込みいたしますので、別紙チケット代金振込先記入用紙に

必要事項をご記入いただき、未使用の（もぎられていない）チケットと合わせて、下記パルナソ

スホール宛にご郵送いただくか、パルナソスホール、キャスパホールのいずれかの窓口にご持参くださ

い。

 ※振込先記入用紙はプリントアウトしてご利用ください。

 ※振込先情報は正確にご記入ください。誤りがあると入金できない場合がございます。

※返金までにお時間を頂戴する可能性がございます。ご了承ください。

※振込先のみの送付では払い戻しいたしかねますので、必ず未使用のチケットを同封してください。

※窓口での現金での払い戻しはございません。

＜ご注意＞

・チケット代金のみの払い戻しとなります。ご了承ください。

・振込み手数料は当方にて負担させていただきます。

・ご郵送いただいたチケット枚数分が払い戻しの対象となります。

・チケットの未着事故などにつきましては、責任を負いかねます。あらかじめご了承ください。

その他ご不明な点は、パルナソスホールまでお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

公益財団法人姫路市文化国際交流財団 パルナソスホール
〒670-0083 兵庫県姫路市辻井九丁目 1番 10号（姫路市立姫路高等学校音楽ホール）
Tel 079-297-1141 E-mail: parna@himeji-culture.jp

 チケット代金振込先記入用紙

預
金
種
目

口
座
番
号

銀行
信金
信組

その他

※お名前のフリガナは正確にご記入ください。誤りがあると入金できない場合がございます。

※ゆうちょ銀行で支店が不明の場合は、口座の記号・番号をご記入ください

支
店
名

支店

お
振
込
先

お
名
前

普　通　　　・　　　当　座

(フリガナ)

銀
行
名